
Poskytování podpory při získání 
úvěru z programu Úvěr COVID
Nabídka

V průběhu 6ti po sobě jdoucích 
měsíců lze podat max. jednu 
žádost

Zvýhodněný úvěr lze poskytnout 
ve výši 500 000 Kč až 15 ml. Kč 
při úrokové sazbě 0 %

Žádosti o podporu lze podávat 
od 1.4.2020 do 31.12.2020 
(průběžná výzva)

Lze čerpat na drobný majetek, 
zásoby a ostatní provozní 
náklady / výdaje příjemce

Způsobilé výdaje hrazené 
zvýhodněným úvěrem musí být 
doloženy doklady

Podpora v rámci první výzvy je 
určena malým a středním 
podnikatelům

Úvěr COVID
Cílem navrhované spolupráce je poskytování odborných služeb při 
získání podpory z národního programu Úvěr COVID, jehož účelem 
je částečně eliminovat ekonomické dopady v důsledku výskytu 
koronavirové infekce a souvisejících preventivních opatření. Danou 
situaci komplikuje fakt, že prozatím není zcela zřejmé, po jakou 
dobu budou opatření aplikována a v jakém celkovém rozsahu. 

https://grantthornton.eu/covid-19/
Pro další informace pište na: cfoclub@cfoclub.cz

Výzva I – základní parametry:

Cílem navrhované spolupráce je podpořit společnost a pomoci jí tak 
zmírnit dopady COVID-19 a souvisejících opatření.

• Projekt bude realizován na území ČR
• Nastalo opoždění, pozastavení nebo

zrušení plnění z obchodních kontraktů z
důvodu opatření k zamezení šíření
koronavirové infekce

• Projekt nepředpokládá získání jiné veřejné
podpory nebo podpory de minimis na
výdaje financované zvýhodněným úvěrem

• Identifikaci vstupních dat pro žádost
• Zpracování žádosti o podporu
• Sestavení výpočetního modelu, jakožto

zdroje dat pro žádost
• Finalizaci žádosti k podání

Podmínky Nabízíme




